Joannes Gabriel vitte Korponára a kir. levelet 
s azt Palástliy Ferencznek lakásán nem találta, Pa
lástra ment és ott Palástliy Ferencz házánál akarta 
átadni; de nem volt ott sem, tehát ispánjának kezébe 
adta, 18. febr. azon évben.

a*
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1696.

f  2. pr. p. do
minicam „In
vocavit.“ Ben. 
f. 13. 6. n. 19 
— 21.

97.

Jelentés a megidéztetésről a királyhoz.
Nos conventus Joannem Gabrieli fratrem no

strum conventualem 18. feb. a. c. ad possessionem 
Palást, cottu. Hont. domum residentialem dni. Fran- 
cisci Palástky, — et illum, cottus. Hontensis vice- 
comitem, in persona non repertum, medio Pauli P a 
simon offialis., ad tabulam mjtis. vestrae regiam, ad 
15-rn diem exhibitionis, rationem redditurum efficacem.

Madács Pál és Botyán János, fiával Jánossal is 
megidéztetett.

4695.

Ben. f. 135. n. 
10.

98.

II. Lipót király parancsára Palásthy Fereucz, 
Sembery Fereucz kérelmére, megidéztetett.

1695. ^ 9 .

f. 5. p. dmc. Palásthy Fereucz, Winkler János nejétől Keszi- 
Ben̂ Pi-1!’!1]). hóczon, Hont. 100. aranyért, 4. éven át fizetendő,
77 egy birtokot vásárolt: ezen adás-vevés ellen Wipacher 

Henrik nejének nevében, Regina Sulczin tiltakozik, 
mert ez nem Winkleré, hanem eme Sulczin Regi- 

. náé volt.

100 .

Palásthy Só fia, virgo, László és Kovách Judit 
leánya, saját és testvére Susanna, Ujváry Ferencz 
neje nevében, tiltakozik saját atyjának, Lászlónak 
cselekedete ellen, hogy kisvezekényi puszta részét, 
Hudakovcze nevűt, Kovács Ferenczuek eladta avval 
a kikötéssel, hogy Kovács Ferencz majd jobbat ad 
helyébe Sophia számára.
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1 0 1 .

Perpetuat Georgius Tallian vineas suas in Paloz- 
nak Balthasari Polasthy et suis. Nos etc. — quod 
egr. Georgius Tallian s. caesar regis p. fidei Papen- 
sis certor, militum in ordine pedestri Yayvoda, coram 
nobis personaliter constitutus, oneribus et quibuslibet 
gravaminibus suorum haeredum prius natorum, pro
ximorum et consangvineorum suorum ac aliorum quo
rumlibet in subscripto negotio per omnia in se ipsum 
assumptis et levatis; matura prius et exacta animi 
sui deliberatione, intra se superinde habita sponte et 
libere vivaque voce sua confessus est, pariter et re
tulit nobis in hunc modum. — Quomodo idem fatus 
nonnullorum bonorum paterno aviticorum et manibus 
alienis titulo pignorum existentium fedemtionis, deli
berationis, aliorumque sibi longe meliorum et fru
ctuosiorum, redimendorum compulsus et adactus, to
tales et integras duas vineas suas, nobilitares haere- 
ditarias, unam quidem duo jugera faciens, una cum 
certo aedificio in fine ejusdem constructo, cui ab 
oriente Georgii Sári, et meridionali Stephani Nagy, 
ab occidente vero partem Andreae Bajomi, alteram 
autem unum jugerum continentem, cui ab ejusdem Ste
phani Molnár, a meridionali autem plagis Stephani 
Varga, in promontorio possessionis Paloznak, in co' 
mitatu Zala existentem sitam, simul cum cunctis 
utilitatibus et pertinentiis quibuslibet ad easdem de 
jure et ab antiquo spectantibus et pertinere deben
tibus, sub suis veris metis et antiquis limitibus ad
jacentes et habitas egregio Balthasari P —y, — Kön- 
czöl conjugi ejusdem, item Alexandro filio et Catha- 
rinae filiae suis et posteritatibus eorumd. utriusque 
sexus generis, in et pro trecentis quinquaginta finis.